
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VS 3B JEDNOTLIVCŮ 2015 - 16 

TJ BIŽUTERIE JABLONEC NAD NISOU 

7. – 10. DUBEN 

MÍSTO KONÁNÍ: 

STŮL: 

SUKNO: 

KOULE: 

 

WEB: 

HLAVNÍ ROZHODČÍ: 

 

ODMĚNY: 

 

 

 

 

SEKCE: 

DELEGÁT : 

PRAŽSKÁ 20, 46601, JABLONEC NAD NISOU 

2 x PLATIN 284 x 142 mm 

Simonis 300 RAPIDE - PRECISCHOT 

Super Aramith Pro-Cup Prestige 

 

www:kulecnikjablonec.estanky.cz 

Jan Hudák - předseda oddílu 

 

1. místo:  5000 Kč, pohár, zlatá medaile 

2. místo:  3000 Kč, pohár, stříbrná medaile 

3.-3. místo:  1500Kč, pohár, bronzová medaile                                                    

5.-8. místo: 1000 Kč 

 

MISTR 2015kredit 5000 Kč/WORLD CUP, ME, MS/ 

Aleš Šlambor-prezident ČMBS  

 



  

 

 

 

 

PROPOZICE – NASAZENÍ – VS 3B MČR 2015-16 

HLAVNÍ SOUTĚŽ  TOP16 
 

 
 

   PŘEDKVALIFIKACE  

 
Příjmení a jméno oddíl GP SK.    22. SIBAI Fouad SC Billard PRAHA 0.496 A 

1. ALEŠ Jan Ekvita KLADNO Mistr ČR 2014 A    23. HAMBÁLKOVÁ Irena SK Billard Centrum Praha 0.483 B 

2. HUDÁK Jan JABLONEC nad Nisou 1. VC 2015 B    24. ŠTOK Radek AKK 95 Ronov n/ Doubravou 0.474 C 

3. GAZDOŠ Ivo BC HAVÍŘOV 1.058 C    25. KOKY Dušan Vítkovická střední o.p.s. 0.366 C 

4. NOVÁK Radek Ekvita KLADNO 1.049 D    26. KRAUSOVÁ Veronika Ekvita KLADNO 0.307 B 

5. BAČA Miroslav BC HAVÍŘOV 1.048 D    27. HÁJEK Radovan BC PORUBA 0.834 (14-15) A 

6. DOSTÁL Martin TJ Kulečník PROSTĚJOV 0.940 C    28. ŠKOP Pavel TJ Dvůr Králové nad Labem 0.748 (14-15) A 

7. RÁČEK Milan BC BOHUMÍN o.s. 2. VC  B    29. TAUTERMAN V. ml BC PONĚTOVICE 0.702 (14-15) B 

8. BAČA Adam TJ Sokol ŽIŽKOV 3. VC A    30. ETTEL Milan TJ Sokol Chlumec n/Cidlinou 0.479př. MS C 

9. KOHOUT Štěpán Ekvita KLADNO 4. VC A         

10. KOZÁK Adam BC LakoPlast spolek 5. VC B 
 

       

11. VÁŠA Marek Ekvita KLADNO 0.768 C 
 

       

12. STAREČEK Vladimír BC HAVÍŘOV 0.745 D 

 

       

KVALIFIKACE 
 

    Limit zápasů: PŘED-KVAL-20/30, HL.SOUTĚŽ-TOP16-30/40, TOP8-40/50  

13. BAČA Tomáš BC HAVÍŘOV 0.711 A   Kritérium: Umístění, Body, GP,NJP,NS a VZ zápas  

14. VITOUŠ Jan BC Řipská PRAHA 0.668 B   PŘED, KVAL: Vždy vítěz skupiny postoupí do další fáze turnaje  

15. ZIOGAS Janis JABLONEC nad Nisou 0.665 C    HL.SOUTĚŽ: Postup první dva, nasazení do Čtvrtfinále z dat MČR  

16. TICHÁK Josef JABLONEC nad Nisou 0.643 D    Čtvrtfinále:  1-8, 2-7, 3-6, 4-5, v př. remízy rozstřel 5/1 do rozhodnutí  

17. PURKYT Tomáš Ekvita KLADNO 0.635 D    Semifinále: Vítězové 1-8, 2-7, 3-6, 4-5  

18. PŘEČEK Jiří BC PORUBA 0.610 C    Finále:  Vítězové 1-4, 2-3, poražení jsou na 3. místě  

19. BÍLEK Rudolf Ekvita KLADNO 0.562 B         

20. MARKUP Petr Ekvita KLADNO 0.529 A       

21. KOREC Jaroslav Ekvita KLADNO 0.520 A 



  

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM – VS 3B MČR 2015-16 

PŘEDKVALIFIKACE 

 
 

 

   HLAVNÍ SOUTĚŽ 

ČTVRTEK HOD. STŮL 1 STŮL 2 
 

   PÁTEK HOD. STŮL 1 STŮL 2 
1.KOLO 15:00 KOKY – ETTEL  

 
   1.KOLO 16:30 NOVÁK – D4 (K1) BAČA M. – STAREČEK V. 

2.KOLO 16:00 ŠTOK – P  
 

   2.KOLO 18:00 GAZDOŠ – C4  (K2) DOSTÁL - VÁŠA 

3.KOLO 17:00 ŠTOK - V  
 

   3.KOLO 19:30 HUDÁK – B4  (K3) RÁČEK - KOZÁK 

4.KOLO 18:00 KRAUSOVÁ - TAUTERMAN HÁJEK – ŠKOP 
 

   4.KOLO 21:00 ALEŠ – KOHOUT BAČA A. – A4(K4) 

5.KOLO 19:00 HAMBÁLKOVÁ - P SIBAI – P 
 

   SOBOTA HOD. STŮL 1 STŮL 2 

6.KOLO 20:00 HAMBÁLKOVÁ - V SIBAI - V 
 

   5.KOLO 10:00 VÍTĚZOVÉ  D PORAŽENÍ  D 

MČR ŽENY 21:00 Ceremonie - Vyhlášení HR-Delegát 
 

   6.KOLO 11:30 VÍTĚZOVÉ  C PORAŽENÍ  C 

KVALIFIKACE 
 

 
 

   
13:00 – 13:30 

Ceremonie, představení hráčů TOP 16 

PÁTEK HOD. STŮL 1 STŮL 2 
 

   Ceremonie , vyhlášení série Velká Cena 2015 - 16 

1.KOLO 10:00 BÍLEK – PRE 1 PŘEČEK – PRE 2  
 

  7.KOLO 13:30 VÍTĚZOVÉ  B PORAŽENÍ  B 

2.KOLO 11:00 VITOUŠ – P ZIOGAS – P  
 

  8.KOLO 15:00 VÍTĚZOVÉ  A PORAŽENÍ  A 

3.KOLO 12:00 VITOUŠ - V ZIOGAS - V  

 

  9.KOLO 16:30 ZBÝVAJÍCÍ  D D1 – ZBÝVAJÍCÍ 

4.KOLO 13:00 MARKUP – KOREC PURKYT -  PRE 3  

 

  10.KOLO 18:00 ZBÝVAJÍCÍ  C C1 – ZBÝVAJÍCÍ 

5.KOLO 14:00 BAČA T. - P TICHÁK – P  

 

  11.KOLO 19:30 ZBÝVAJÍCÍ  B B1 – ZBÝVAJÍCÍ 

6.KOLO 15:00 BAČA T. - V TICHÁK – V  
 

  12.KOLO 21:00 ZBÝVAJÍCÍ  A A1 – ZBÝVAJÍCÍ 

 
 

 
  

 

      

9:45 Ceremonie , představení hráčů TOP 8  
 

  FINÁLOVÝ DEN – NEDĚLE TOP8 

Trénink: Novák, Gazdoš, Hudák a Bača A. mají 10min trénink před 1zápasem  

 

  13.KOLO 10:00 Čtvrtfinále 4 - 5 Čtvrtfinále 3 - 6 

Stoly: Losuje hl.rozhodčí pro čtvrtfinále a semifinále  

 

  14.KOLO 12:00 Čtvrtfinále 2 - 7 Čtvrtfinále 1 - 8 

Finále: STŮL 1 /televizní stůl/  

 

  15.KOLO 14:00 Semifinále 1 - 4 Semifinále 2 - 3 

Ceremonie Vyhlášení výsledků 2015 -16  
 

  16.KOLO 16:00 FINÁLE MČR 3B 2015 - 16 


